АССОЦИАЦИЯ
«САРАТОВСКИЕ СТРОИТЕЛИ»

410004, г. Саратов, ул. Астраханская, зд.43А, стр. 2, ком. 201, тел./факс 22-07-97,22-07-93,
e-mail: sro(5)sro64.ru. http.7/sro64.ru

р/с 40703810156000000042, Поволжский банк ПАО Сбербанк
к/с 30101810200000000607, БИК 043601607, ИНН 6455068317, КПП 645501001, ОГРН 1176451011659

ВЫПИСКА
из Протокола № 13/23 от 02 марта 2023 года заседания Совета

Ассоциации «Саратовские строители»

г. Саратов «02» марта 2023г.
Конференц-связь

В заседании Совета Ассоциации «Саратовские строители» приняли участие 6
членов из 6 избранных, кворум имеется.

Вопросы повестки заседания:

1. Рассмотрение вопроса о приеме в члены Ассоциации «Саратовские строители».
2. Рассмотрение вопроса о применении мер дисциплинарного воздействия в

отношении организаций - членов Ассоциации «Саратовские строители».
3. Рассмотрение вопроса об отказе в возобновлении права выполнять работы по

строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов капитального
строительства и применении мер дисциплинарного воздействия в отношении
организаций - членов Ассоциации «Саратовские строители».

4. Рассмотрение вопроса об исключении организации из членов Ассоциации
«Саратовские строители».

5. Рассмотрение вопроса о прекращении меры дисциплинарного воздействия в
отношении организации - члена Ассоциации «Саратовские строители».

6. Разное.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять в члены Ассоциации «Саратовские строители» и внести в реестр членов
Ассоциации «Саратовские строители» сведения об организации:

№
п/п ИНН Наименование Планируемый

уровень ВВ
Планируемый
уровень ОДО ООТСиУ ОИАЭ

1. 6449093643 ООО «СтройПроект» 1 ур. нет нет

2. 6441023852 ООО «АМДЕ-ГРУГШ» 1 ур. _ нет нет

Данное решение вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взносов в
компенсационные фонды и вступительного взноса в Ассоциацию «Саратовские
строители».

2.1. Не применять меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления права
выполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу
объектов капитального строительства в отношении следующих организаций:

• ООО «НПЦ «Премиум Газ» (ИНН 6452136209);
• ООО «РегионСтройСервис» (ИНН 6452947736);

Применить меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления права
выполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу
объектов капитального строительства сроком на 90 дней в отношении ООО

http://http.7/sro64.ru

«Слимдрилл» (ИНН 6432023207).

2.2. Установить ООО «ЭЛИТ-СТРОЙ» (ИНН 6452130013) срок устранения нарушений
до 17 мая 2023 года. В случае неустранения нарушений действие права не
возобновлять.

2.3. Установить ООО «ИНТЕГРАЛ» (ИНН 6453075862) срок устранения нарушений до
17 мая 2023 года. В случае неустранения нарушений действие права не
возобновлять.

2.4. Установить ООО «РЕАЛ ИНЖИНИРИНГ» (ИНН 6453083020) срок устранения
нарушений до 29 марта 2023 года. В случае неустранения нарушений действие
права не возобновлять.

2.5. Установить ООО «СВ ГРУПП» (ИНН 6451015804) срок устранения нарушений до
10 мая 2023 года. В случае неустранения нарушений действие права не
возобновлять.

2.6. Установить ООО «Концепт-Сервис» (ИНН 6454076555) срок устранения
нарушений до 29 марта 2023 года. В случае неустранения нарушений действие
права не возобновлять.

2.7. Установить ООО «АКМА-Строй» (ИНН 6449068005) срок устранения нарушений
до 29 марта 2023 года. В случае неустранения нарушений действие права не
возобновлять.

2.8. Установить ООО «МИТРА-ТЕХНО» (ИНН 6454057070) срок устранения
нарушений до 29 марта 2023 года. В случае неустранения нарушений действие
права не возобновлять.

2.9. Установить ООО «ГЛОБУС» (ИНН 6450083505) срок устранения нарушений до 29
марта 2023 года. В случае неустранения нарушений действие права не
возобновлять.

2.10. Установить ООО «СпецАвтоТранс» (ИНН 6441017369) срок устранения
нарушений до 29 марта 2023 года. В случае неустранения нарушений действие
права не возобновлять.

2.11. Установить ООО «Газпромпроект» (ИНН 6454112718) срок устранения нарушений
до 26 апреля 2023 года. В случае неустранения нарушений действие права не
возобновлять.

2.12. Установить ООО «ССТ» (ИНН 6452923380) срок устранения нарушений до 17 мая
2023 года. В случае неустранения нарушений действие права не возобновлять.

2.13. Установить ООО ЭТПК «Средняя Волга» (ИНН 6449028242) срок устранения
нарушений до 08 марта 2023 года. В случае неустранения нарушений действие
права не возобновлять.

2.14. Установить ООО «СИСТЕМА» (ИНН 6452144810) срок устранения нарушений до
26 апреля 2023 года. В случае неустранения нарушений действие права не
возобновлять.

2.15. Установить ООО «Армада» (ИНН 6440041344) срок устранения нарушений до 13
марта 2023 года. В случае неустранения нарушений действие права не
возобновлять.

2.16. Установить ООО «Титан-КА» (ИНН 6449051770) срок устранения нарушений до
15 марта 2023 года. В случае неустранения нарушений действие права не
возобновлять.

3.1. Отказать в возобновлении права выполнять работы по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов капитального
строительства в связи с непредставлением договора страхования гражданской
ответственности и применить меру дисциплинарного воздействия в виде
приостановления права выполнять работы по строительству, реконструкции,
капитальному ремонту, сносу объектов капитального строительства сроком на 90
дней в отношении следующих организаций:

• ООО «Северное сияние» (ИНН 6452086205);
• ООО «Стройтех» (ИНН 6450112883).

3.2. Отказать в возобновлении права выполнять работы по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов капитального
строительства в связи с неустранением в установленные сроки нарушений,
повлекших за собой применение меры дисциплинарного воздействия в виде
приостановления права выполнять работы по строительству, реконструкции,
капитальному ремонту, сносу объектов капитального строительства и применить
меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления права выполнять
работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов
капитального строительства сроком на 90 дней в отношении ООО «БДСК-1» (ИНН
6440023916).

4. Исключить ООО «ВСС» (ИНН 6454084997) из членов Ассоциации «Саратовские
строители» в связи со сменой региона регистрации юридического лица.

5. Прекратить меру дисциплинарного воздействия и возобновить право выполнять
работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов
капитального строительства в связи с устранением нарушений в отношении ООО
«ВАРСофт» (ИНН 6455052878).

Голосовали:
За - 6; против - 0; воздержались - 0.
Решение принято единогласно.

Выписка сформирована по состоянию на 02.03.2023г.